DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VIVÊNCIA DO
ENVELHECIMENTO ATIVO E A PESSOA IDOSA: DESAFIOS E LIMITES NO ESPAÇO
ACADÊMICO de autoria de CASSANDRA MARIA BASTOS FRANCO, MARIA DO
ROSÁRIO DE FÁTIMA E SILVA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12747

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12747